

## 检验检测报告

No:2200370817

共2页 第1页

|        |                                                                                                         |                                                                                                                    |            |                                                                      |            |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------|------------|
| 委托单位   | 广东拓信有机硅科技有限公司<br>地址：广东省汕头市濠江区南山湾工业园致业路1号                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                      |            |
| 客户认定信息 | 190G棉盖涤高弹丝汗布（23夏期货） 40cm×40cm<br>颜色：100漂白<br>纤维成分：棉 涤<br>单位质量：190g/m <sup>2</sup><br>生产单位：广东拓信有机硅科技有限公司 |                                                                                                                    |            |                                                                      |            |
| 检验性质   | 委托检测                                                                                                    | 样品受理/测试开始日期                                                                                                        | 2022-11-23 | 报告签发日期                                                               | 2022-11-25 |
| 判定依据   | GB/T 35263-2017 《纺织品 接触瞬间凉感性能的检测和评价》                                                                    |                                                                                                                    |            |                                                                      |            |
| 综合检验结论 | ——                                                                                                      |                                                                                                                    |            |                                                                      |            |
| 检验检测结果 | 检验检测项目<br>(计量单位)<br>[样品识别]                                                                              | 测试方法                                                                                                               | 标准值及允差     | 检验检测结果                                                               | 判定         |
|        | ●接触凉感系数<br>(J/(cm <sup>2</sup> ·s))                                                                     | GB/T 35263-2017<br>裁样台材质：聚苯乙<br>烯泡沫<br>仪器型号：Roaches Q<br>-Max<br>试验条件：<br>20.0℃, 65.0%<br>热板温度：35.0℃<br>冷板温度：20.0℃ | ≥0.15      | 1# 0.252<br>2# 0.251<br>3# 0.236<br>4# 0.249<br>5# 0.241<br>平均值 0.25 | 符合         |
| 备注     | 本报告中检验检测项目均在相应标准规定的环境条件下进行（有注明的除外）。<br>复印件、副本未重新加盖报告书确认章无效。<br>本报告检验检测地址为广州市番禺区珠江路1号。                   |                                                                                                                    |            |                                                                      |            |

签发：钟菊祥 工程师



 总部：广州市番禺区珠江路1号  
 花都实验室：广州市花都区狮岭镇联兴河滨西路1号

 电话：020-61994598/61994599  
 电话：020-37721161/66348638


 拓信有机硅

## 样品图片

No: 2200370817

共2页 第2页



——本报告结束——

